
^ VESTNIK S3TH
LETO IH. KOPER, 15. AVGUSTA 1958 ŠTEV. 24

V S E B ! N A
Objave občinskih ljudskih odborov

Občina Piran
212 Odredba o ustanovitvi centra za izvenar- 

madno vzgojo
Občina Pivka

213 Odlok o drugi spremembi odloka o pode
ljevanju socialnih podpor

214 Odredba o skupnem zatiranju rastlinskih 
bolezni in škodljivcev
Občina Sežana

215 Odlok o spremembah in dopolnitvah prora
čuna za leto 1958

216 Odlok o delni reorganizaciji mreže obvezne
ga šolstva na območju občine Sežana

217 Odločba o ukinitvi Mladinskega doma Du
tovlje

218 Odločba o ukinitvi Dijaškega doma Tomaj
Razpis uslužbenskih mest za učno in vzgojno osebje 
Razrešitve, izvolitve in imenovanja občine Pivka 
Obvestilo poklicnim voznikom motornih vozil 
Register gospodarskih in zadružnih organizacij
Zaključni računi gospodarskih organizacij za pre

teklo poslovno leto

Objave občinskih ljudskih odborov
OBČINA PIRAN

212
Na podlagi 26. člena Statuta občine Piran,

2. člena Uredbe o ustanovitvi centra za izvenar- 
madno vzgojo ljudstva (Ur. 1. FLRJ, št. 53/53) in 
167. člena Uredbe o pristojnosti občinskih in okraj
nih ljudskih odborov in njihovih organov (Uradni 
list FLRJ, št. 52/57) je Občinski ljudski odbor Piran 
na seji Občinskega zbora 30. julija 1958 sprejel

ODREDBO
O USTANOVITVI CENTRA ZA IZVENARMADNO 

VGOJO LJUDSTVA ZA OBMOČJE OBČINE
PIRAN

1. člen
Da bi se omogočil nazoren in praktičen pouk 

izvenarmadne vzgoje ljudstva, se za območje občine 
Piran ustanovi center za izvenarmadno vzgojo 
ljudstva (v nadaljnjem besedilu »center«).

2. člen
Center vodi strokovni odbor, sestavljen iz po

trebnega števila članov, ki jih imenuje komisija za 
narodno obrambo občinskega ljudskega odobra 
izmed strokovnjakov, ki lahko s svojim delom pn- 
pomorejo k izpolnitvi nalog centra, predvsem pa 
izmed takih oseb, ki so člani ljudske tehnike, Ci
vilne zaščite, gasilskih organizacij, Rdečega kriza, 
Zveze borcev, Združenja rezervnih oficirjev m dru- , 
gih organizacij, ki se udejstvujejo pri ìzvenarmad- 
ni vzgoji.

3. člen
Center ima strokovno knjižnico, orožje, bojni 

material, poligon in druga sredstva, ki so potrebna 
za pouk izvenarmadne vzgoje.

4. člen
Strokovni odbor dela po navodilih odseka za 

narodno obrambo občinskega ljudskega o oia 
Piran.

5. člen
Natančnejše določbe o organizaciji in delu cen 

tra izda običnski zbro s pravilnikom.

OBČINA PIVKA 
213

Na podlagi določil 2. točke 26. člena Statuta 
občine Pivka in 15. člena Zakona o občinskih ljud
skih odborih (Uradni list LRS št. 19/52) je Občinski 
ljudski odbor na seji Občinskega zbora in na seji 
Zbora proizvajalcev 17/6-1958 sprejel

ODLOK
O DRUGI SPREMEMBI ODLOKA

O PODELJEVANJU SOCIALNIH PODPOR

1. člen
Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o pode

ljevanju socialnih podpor Občinskega LO Pivka 
z dne 17. IV. 1957, objavljen v Uradnem vestniku 
okraja Koper št. 19/57 se spremeni tako, da se:

1. Prvi odstavek 14. člena praviloma glasi:
O podelitvi podpore sklepa upravni organ 

Občinskega LO, odločbo pa izda šef odseka za 
splošne zadeve.

2. 17. člen praviloma glasi:
Zoper zavrnitev prošnje za podelitev podpore 

je dopustna pritožba na Svet za zdravstvo, socialno 
varstvo in varstvo družine pri Občinskem LO Pivka.

Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 
vestniku OLO Koper.

Štev.: 01/2-1283/1
Pivka, 17. junija 1958.

Predsednik
Milan Zakrajšek, 1. r.

14
Na podlagi 29. člena Temeljnega zakona o var- 

tvu rastlin pred boleznimi in Škodljivci (Uradni 
tst FLRJ, št. 26/54) v zvezi s 7. točko 43. člena zvez- 
eaa Zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih 
inskih odborov je Občinski ljudski odbor Pivka 
,a ločenih sejah Občinskega zbora in Zbora pro- 

17. iuniia 1958 sprejel
ODREDBO

O SKUPNEM ZATIRANJU RASTLINSKIH 
BOLEZNI IN ŠKODLJIVCEV

6. člen
Ta odredba velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Štev.: 01-2690/1 
Piran, 30. julija 1958.

Predsednik
Davorin Ferligoj, 1 r.

1. člen
Zaradi intenzivnega in uspešnega zatiranja ko- 

adskega hrošča, ameriškega kaparja, majskega 
)šča listnih uši, češplevega kaparja, jaboljčnega 
'tožerja-zavijača, krompirjeve plesni, krompir
ja raka. prašne krastavosti krompirja, brstnega 
tača, gobarja, sadne gnilobe, škrlupa in drugih



Stran 202 URADNI VESTNIK Štev. 24 — 16. avgusta 1958

škodljivcev, ki bi se naknadno pojavili še na ob
močju občine Pivka odreja skupno zatiranje teh 
rastlinskih bolezni in škodljivcev.

2. člen
Skupno zatiranje rastlinskih bolezni in škod

ljivcev iz 1. člena te odredbe organizirajo in izve
dejo na svojem območju splošne kmetijske zadruge 
ob sodelovanju lastnikov, posestnikov oziroma upo
rabnikov (v nadaljnem besedilu: lastnikov) kmetij
skih zemljišč ter na njihov račun.

V hribovitih predelih, ki so za motorno-tehnič- 
no opremo kmetijskih zadrug težko dostopni, so 
splošne kmetijske zadruge dolžne pripraviti orga
nizacijo zatiranja, preskrbeti lastnikom kmetijskih 
zemljišč pomoč v ročnih tehničnih sredstvih in ke
mičnih sredstvih za zatiranje rastlinskih bolezni 
in škodljivcev in nadzorovati izvedbo akcij za zati
ranje.

3. člen
Kakšne varstvene ukrepe za zatiranje posamez

nih rastlinskih bolezni in škodljivcev so dolžne iz
vršiti kmetijske zadruge oz. lastniki kmetijskih 
zemljišč ter kdaj, kje in kako naj se ti ukrepi izvr
šijo, določi za kmetijstvo pristojni upravni organ 
ObLO.

Za kmetijstvo pristojni upravni organ občin
skega ljudskega odbora Pivka določi po zaslišanju 
kmetijske zadruge tudi predele, na katerih morajo 
izvajati varnostne ukrepe lastniki sami.

4. člen
Za storitve opravljene po 2. členu, zaračunava 

kmetijska zadruga posameznim lastnikom kmetij
skih zemljišč nabavno vrednost kemičnih sredstev 
in dejanske stroške storitve s stroji (delovna sila, 
gorivo, amortizacija, režijski stroški).

5. člen
Ce lastniki na območju, za katerega je določil 

pristojni upravni organ, da morajo lastniki sami 
izvršiti varstvene ukrepe, teh ne storijo ali ne sto
rijo o pravem času, ali ne na pravilen način, je 
dolžna izvršiti te varstvene ukrepe kmetijska za
druga na njihov račun. V takem primeru lahko ra
čuna kmetijska zadruga tem lastnikom polno eko
nomsko ceno.

6. člen
Izvrševanje varstvenih ukrepov po tej odred

bi nadzoruje za kmetijstvo pristojni upravni organ 
občinskega ljudskega odbora Pivka. Ta organ vodi 
o izvrševanju teh ukrepov tudi posebno evidenco.

7. člen
Za krištve predpisov iz 1. in 2. ter 3. točke te 

odredbe se uporabljajo določbe 3. točke 58. člena 
6. m 7. točke 59. člena ter 60. člena Temeljnega za
kona o varstvu rastlin pred boleznimi in škodljivci.

8. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku okraja Koper.
Štev.: 01/2-1282/1
Pivka, 17. junija 1958.

, Predsednik
Milan Zakrajšek, 1. r.

OBČINA SEŽANA 
J15

Na podlagi 73. člena Temeljnega zakona o pro
računih (Ur. list FLRJ, št. 13-126/56) in 3. točke 

Statuta občine Sežana je Občinski ljudski 
odbor Sežana na seji Občinskega zbora in na seji 
Zbora proizvajalcev dne 25. julija 1958 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

PRORAČUNA OBČINE SEŽANA ZA LETO 1958
1. člen

Prvi člen odloka o proračunu občine Sežana za 
leto 1958, št. 02-1966/1-58 od 8. aprila 1958 se spre- 
meni in se glasi:

Proračun občine Sežana za leto 1958 s poseb
nimi prilogami obsega:
1. občinski proračun

z dohodki v znesku 107,148.000.— dinarjev 
oziroma z izločitvijo 6 °/o od vseh dohodkov 
v obvezno proračunsko rezervo —

din
z dohodki v znesku: 100,719.000.—
in z izdatki v znesku: 100,719.000.—

2. predračune finančno samostojnih zavodov
z dohodki v znesku: 31,549.000.—
z izdatki v znesku: 37,069.000 —
in s primanjkljajem v znesku: 5,520.000 —

3. predračune proračunskih skladov
z dohodki v znesku 2,288.000.— dinarjev 
oziroma ob upoštevanju omejitev z razpoložlji

vimi sredstvi
z dohodki v znesku: 1,838.000.—
z izdatki v znesku: 2,858.000.—
in s primanjkljajem v znesku: 1,020.000 —

2. člen
Proračun izdatkov občine Sežana za leto 1958 

se spremeni in dopolni takole:
1. V prvem razdelku — državna uprava, se sred

stva zmanjšajo:
a) v poziciji 8 — vzdrževanje prevoznih sredstev

din
partija 2: za 500.000.—
Skupno zmanjšanje razdelka znaša: 500.000 —

2. V drugem razdelku — odsek za gospodarstvo se 
sredstva zmanjšajo: 

a) v poziciji 5 — odkup zemljišč
din

partija 5: za 170.000 —
b) v poziciji 7 — vzdrževanje pokopališč

partija 5: za 200.000.—
c) v poziciji 8 — gradnja zaklonišč

partija 5: za 50.000.—
d) v poziciji 2 — ureditev skupnih pašnikov

partija 6: za 100.000.—
e) v poziciji 1 — novogradnja klavnice

partija 7: za 1,626.000 —
f) v poziciji 3 — obnova šolskih poslopij

partija 7: za 1,400.000 —
Skupno zmanjšanje razdelka znaša: 3,546.000.—

3. V tretjem razdelku — prosveta in kultura se 
sredstva zmanjšajo:
a) v poziciji 8 — vzdrževanje avtobusa

din
partija 9: za 700.000.—

b) v poziciji 1 — učila in samoučila
Partija 34: za 25.000.—
Skupno zmanjšanje razdelka znaša 725.000._

4. V šestem razdelku — dotacije in subvencije se 
sredstva zmanjšajo:

a) v poziciji 2 — Dijaški dom Tomaj
partija 37: za 500.000 —

b) v poziciji 3 — Mladinski dom Dutovlje
partija 38: za 570.000.—
bkupno zmanjšanje razdelka znaša 1,070.000.—

5. V sedmem razdelku — odsek za finance se sred
stva zmanjšajo:
a) v poziciji 1 — sredstva za povečanje plač

partija 40: za 500.000 —
bkupno zmanjšanje razdelka znaša: 500.000.—

o. V osmem razdelku — proračunska rezerva se 
sredstva zmanjšajo:

a) v poziciji 1 — proračunska rezerva
partija 42: za 950.000.—
òKupno zmanjšanje razdelka znaša: 950.000 —

7' V razdelku — prosveta in kultura se
sredstva povečajo:

a) v partiji 9 — se doda nova pozicija 5
- * . din

vzdrževanje šolskih poslopij za 1,000.000.—



Štev. 24 — 15. avgusta 1958 URADNI VESTNIK Stran 203

b) v poziciji 5 — partija 33 —
čiščenje in zavarovanje za 25 000 —
Skupno povečanje razdelka znaša 1 025 000 —

8. v šestem razdelku — dotacije in subvencije se 
sredstva povečajo:

a) v partiji 39 se doda nova pozicija 12
»Primorske prireditve« za 400 000 
Skupno povečanje razdelka znaša 400 000 —

9. V sedmem razdelku — odsek za finance se sred
stva povečajo:
a) v partiji 40 — se doda nova pozicija 2

i din
kreditna sposobnost občine za 1,580.000 
Skupno povečanje razdelka znaša: l'580^00o!—

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 25 ju
lija 1958.

Štev.: 02-1966/2 
Sežana, 25. julija 1958.

Predsednik
Vladimir Mahnič, 1. r.

216
Občinski ljudski odbor Sežana je na seji Ob

činskega zbora in na seji Zbora proizvajalcev 
25. julija 1958 na podlagi 4. in 30. člena Splošnega 
zakona o vodstvu šol (Ur. list FLRJ, št. 11-84/55) 
in 62. člena Zakona o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in njihovih organov 
(Ur. 1. FLRJ, št. 52-644/57) sprejel

ODLOK
O DELNI REORGANIZACIJI MREŽE

OBVEZNEGA ŠOLSTVA NA OBMOČJU 
OBČINE SEŽANA

1. člen
Osrednja osemletna šola Tomaj se preseli iz 

Tomaja kot dosedanjega začasnega sedeža v Du
tovlje in zajame v svoj šolski okoliš sledeča nase
lja: Dutovlje, Skopo, Kopriva, Brje pri Koprivi, 
Pliskovica, Krajna vas, Kosovelje, Veliki dol, God- 
nje, Kreplje, Voglje, Dol pri Vogljah, Vrhovlje, To
maj, Križ, Sepulje, Dobravlje, Avber, Gradnje, Po
nikve, Utovlje in Kazlje.

2. člen
Podružna osnovna šola Dutovlje se ukine in se 

vključi neposredno v osrednjo osemletno šolo Du
tovlje.

3. člen
Podružna osnovna šola Veliki dol se ukine in 

se vključi neposredno v osrednjo osemletno šolo 
Dutovlje.

4. člen
Nepopolna osemletna šola Pliskovica se preo- 

snuje v podružno osnovno šolo za prve tri razrede 
v sestavu osrednje osemletne šole Dutovlje.

5. člen
V Tomaju se ustanovi podružna osnovna šola 

za prve tri razrede v sestavu osrednje osemletne 
šole Dutovlje.

6. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad

nem vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 
1. septembra 1958.

Štev.: 01/3-2733/1
Sežana, 25. julija 1958.

Predsednik
Vladimir Mahnič, 1. r.

217
ODLOČBA

Občinski ljudski odbor Sežana je na seji Občinskega 
zbora in Zbora proizvajalcev 27. maja 1938 razpravljal o 
ukinitvi finančno samostojnega zavoda »Mladinski dom*

Dutovlje in je na podlagi 26. člena Statuta občine Sežana, 
49. člena Temeljne uredbe o finančno samostojnih zavodih 
(Uradni list FLRJ št. 51-426/53), 8. člena Zakona o socialnih 
zavodih (Uradni List LRS št. 26-91/54) ter 32. člena Zakona 
o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov 
(Uradni list LRS št. 49-227/57) izdal tole

odločbo

1.
Finančno samostojni zavod Mladtinski dom Dutovlje, 

ki je bil ustanovljen z odločbo Okrajnega ljudskega od
bora Sežana z dne 15. aprila 1954, št. 1-2234/3-54 in s 1. ja
nuarjem 1958 prenešen z odločbo Okrajnega ljudskega od
bora Koper št. 1751/2 v pristojnost Občinskega ljudskega 
odbora Sežana, se s 30. junijem 1958 ukine.

Premoženje, s katerim je sedaj gospodaril finančno 
samostojni zavod Mladinski dom Dutovlje, prevzame ObLO 
Sežana.

3.
Likvidacijo finančno samostojnega zavoda opravi po

sebna likvidacijska komisija, v katero se Imenujejo:
za predsednika Trampuž Jože, odbornik občinskega 

ljudskega odbora;
za člane: Rener Danica, računovodja finančno samo

stojnega zavoda Kraški vodovod Sežana; Pegan Oskar, 
uslužbenec ObLO Sežana.

4.
Ta odločba velja takoj.
St. 01-2153/2-58
Sežana, 27. maja 1958

Predsednik 
Alfonz Grmek, 1. r.

218
ODLOČBA

Občinski ljudski odbor Sežana je na seji Občinskega 
zbora in Zbora proizvajalcev 27. maja 1958 razpravljal o 
ukinitvi finančno samostojnega zavoda »Dijaški dom* To
maj in je na podlagi 26. člena Statuta občine Sežana, 49. 
člena Temeljne uredbe o finančno samostojnih zavodih 
(Uradni list FLRJ št. 51-426/53), 8. člena Zakona o social
nih zavodih (Uradni list LRS št. 26-91/54) ter 32. člena 
Zakona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih od
borov (Uradni list LRS št. 49-227/57) izdal naslednjo

odločbo

1.
Finančno samostojni zavod »Dijaški dom* Tomaj, ki 

Je bil ustanovljen z odločbo Okrajnega ljudskega odbora 
Sežana dne 17. avgusta 1954 št. 1-4145/2-54 in pozneje pre
nešen v pristojnost Občinskega ljudskega odbora Sežana 
se s 30. junijem 1958 ukine.

2.
Premoženje, s katerim je do sedaj gospodaril zavod, 

prevzame Občinski ljudski odbor Sežana.

3.
Likvidacijski postopek izvede posebna likvidacijska 

komisija, v katero se imenujejo:
za predsednika Trampuž Jože, odbornik Občinskega 

ljudskega odbora Sežana;
za člana: Rener Danica, računovodja finančno samo

stojnega zavoda Kraški vodovod Sežana; Pegan Oskar, 
član Sveta za socialno varstvo in varstvo družine Občin
skega ljudskega odbora Sežana.

4.
Ta odločba velja takoj.
St. 01-2154/2-58
Sežana, 27. maja 1958

Predsednik 
Alfonz Grmek, 1. r.



Stran 204 URADNI VESTNIK______________ Štev. 24 — 15. avgusta 1958

Razpis uslužbenskih mest za učno in vzgojno osebje
Na osnovi 244. in 245. člena Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list FLRJ, št. 53/57) in Pravilnika 

o izvajanju razpisov uslužbenskih mest za učno in vzgojno osebje na šolah in drugih vzgojnih ustanovah 
razpisne komisije Sveta za šolstvo OLO Koper in svetov za šolstvo občinskih ljudskih odborov v okraju

razpisujejo
kot naknadni razpis naslednja prazna uslužbenska mesta za učno in vzgojno osebje na šolah in drugih 
ustanovah v okraju Koper: OLO KOPER

Ustanova Razpisano mesto Pogoji Ugodnosti
Ekonomska srednja
šola Koper 1 ravnatelj univerza

1 prof. angleščine univerza
1 prof. nemščine univerza
1 prof. matematike univerza
2 ekonomista za: univerza

knjigovodstvo, (pravno-ekonomska
gospodarsko račun- fakulteta)
stvo in gosp. poslova-

1 predm. učitelj VGŠ z diplomo ali
za gospodinjstvo sred. strok, šola

Vzgojni zavod 2 defektologa VPŠ z diplomo in po
»Elvira Vatovec« možnosti strok, izpit
Portorož

1 predmetni učitelj za VPŠ z diplomo
surdopedagog strokovni izpit 

ali učitelj
Slovenska gimnazija 1 premetni učitelj za * -
Koper predvojaško vzgojo
Gimnazija Postojna 1 profesor matematike univerza 

strokovni izpit
Italijanska gimnazija 1 ravnatelj univerza
Piran

1 prof. za italijanski diploma na italijanski
jezik univerzi ali dipl. ro

manist z ital. srednjo 
šolo

1 prof. biologije univerza, strok, izpit
1 prof. zgod. zemljep. univerza, strok, izpit
1 predm. učitelj za VPŠ. Obvladati mora
risanje italijanski jezik

1 prof. angleščine univerza, po možnosti 
strok, izpit

Prednost za namestitev na italijanski gimnaziji v Piranu imajo državljani italijanske narodnosti.)

OBČINA KOPER
Osnovna šola 1 predm. učitelj Višja šola za telesno
Dekani za telesno vzgojo vzgojo
Osnovna šola VPŠ ali fakulteta z
Koper diplomo

Industrijsko

1 predm. učitelj za 
zgodovino in glasbo

VPŠ z diplomo

1 učitelj za telesno višja ali visoka šola
kovinarska šola vzgojo za telesno vzgojo
Koper

OBČINA PIRAN
Osnovna šola 1 predm. učitelj VPŠ z diplomo #
Piran za slovenščino

Osnovna šola

1 predm. učitelj za 
zgod. in zemljepis

VPŠ z diplomo

1 predpi. učitelj za VPŠ z diplomo
Sečovlje matem. botaniko
Pomorska srednja šola 1 prof. za matem. univerza
Piran fiziko

Ribiška šola
1 profesor elektrotehn. ustrezna izobrazba
1 učitelj učiteljišče z diplomo

Zavod za gluho 1 predm. učitelj VPŠ z diplomo
mladino
Portorož

1 učitelj učiteljišče z diplomo

Pripomba: Za stanovanje ne moremo jamčiti.

Osnovna šola 
Izola

OBČINA IZOLA

1 profesor ali predava- nuiverza ali VPŠ
telj učitelj za zgod. s strokovnim izpitom
zemljepis



Štev. 24 — 15. avgusta 1958 

Ustanova
URADNI VESTNIK

Razpisana mesta Pogoji
Stran 205

Ugodnosti

1 ravnatelj
OBČINA HRPELJE

univerza z dipl. ali 
* učiteljišče z dipl.

i . in strok, izpit
1 predm učitelj VPŠ z diplomo ali

za matematiko učiteljišče z dipl.
1 predm. učitelj VPŠ z diplomo ali

za slavistiko učiteljišče z dipl.
. . in strok, izpit

Pripomba: Stanovanje v Podgradu na razpolago družinsko ali samsko,

Osemletna šola 
Podgrad

Osemletna šola 
Hrpelje
Osemletna šola 
Podgrad .

v Hrpeljah samsko.

Osnovna šola 
Ilirska Bistrica

Osnovna šola 
Pivka

Osnovna šola 
Postojna

Vajenska šola 
Postojna

Dijaški dom 
Postojna

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
predm. učitelja VPŠ z diplomo družinsko samsko
za slovenščino stanovanje
predm. učitelj 
za nemščino

VPŠ z diplomo samsko stanovanje

predm. učitelj za 
zgod.—zemljepis

VPŠ z diplomo samsko stanovanje

predm. učitelj za 
matematiko fiziko

VPŠ z diplomo samsko stanovanje

predm. učitelj za 
biologijo—kemijo

VPŠ z diplomo samsko stanovanje

predm. učitelj za VPŠ z diplomo samsko stanovanje
risanje—petje sred. glasb, šola

OBČINA PIVKA
predm. učitelj za
slovenščino-srbohrva-
ščino

VPŠ z diplomo samska soba

predm. učitelj 
za nemščino

VPŠ z diplomo samska soba

predm. učitelj 
za matem. fiziko

VPŠ z diplomo samska soba

predm. učitelj za VPŠ z diplomo samska soba
biolog, kemijo
predm. učitelj za 
telovadbo

VPŠ z diplomo samska soba

OBCfNA POSTOJNA
upravitelj profesor ali predm. učit. stanovanje

ali učitelj z dolgoletno 
prakso in strok, izpitom

po dogovoru

profesorji ali predmet univerza z dipl. stanovanje
ni učitelji za anglešči VPŠ z diplomo po dogovoru
no
profesorji ali učitelji univerza z dipl. ali stanovanje
za zgodovino in zem
ljepis

VPŠ z dipl. po dogovoru

profesorji ali predmet univerza z dipl. ali stanovanje
ni učitelji za matema
tiko in fiziko

VPŠ z dipl. po dogovoru

profesorja ali pred univerza z dipl. ali stanovanje
metna učitelja za ke
mijo in biologijo

VPŠ z dipl. po dogovoru

profesorje ali pred univerza z dipl. ali stanovanje
metne učitelje za slo- VPŠ z diplomo po dogovoru
venščino in srbohrva
ščino

1 profesor ali predmet
ni učitelj za petje 

1 profesor ali predmet
ni učitelj za risanje 

1 profesor ali predmet
ni učitelj za telovadbo 

1 predavatelj za sploš n 
predmete

1 predavatelj za kovin
sko stroko 

3 vzgojitelje

Glasbena akademija ali 
VPŠ z dipl.

Akademija za lik. umet.
ali VPŠ z diplomo 

Vis. šola za tal. vrg.
ali VPŠ z dipl. 

predm. učit. z dipl. 
ali učit. z večletno 
prakso

prav. učitelj ali tehnik 
ali mojster s prakso 

prof. ali predm. učitelj 
z daljšo prakso 
univerza z dipl. VPŠ 
z dipl. ali učiteljišče 
z idpl. ali strok, izpit

stanovanje 
po dogovoru 

stanovanje 
po dogovoru 

stanovanje 
po dogovoru

samsko stanovanje

družinsko stanovanje 
po dogovoru

Pripomba - Na navedena razpisna mesta imajo prednost profesorji predmetni učitelji in učitelji, ki so 
doslej popevali p. cjM razpis. Šolskemu od-

-"p"- ° "°-
sedanjem službovanju.



Stran 206 URADNI VESTNIK

Uradni vestnik okraja Koper bo pred koncem tega meseca 
dai v prodajo knjižico o Videmskem sporazumu, ki bo vsebo- 
vaia poieg uradnega besediia čienov Sporazuma še posamezne 
anekse in skiepc, ki jih je sprejela Staìna mešana komisija na 
dosedanjih svojih sedmih sejah, ter potrebna tolmačenja doiočii.

Priročnik bo žepnega formata in bo imei nekaj nad 100 str.
V predprodaji stane knjižica 170 dinarjev, toda naročniki 

morajo najpozneje do 31. avgusta ietos nakazati naročnino na 
tekoči račun Zavoda Uradni vestnik okraja Koper pri Komu
nalni banki Koper: 65-KB-1-Ž-386, v prodaji pa bo knjižica po 
200 dinarjev. \

Knjižica o Videmskem sporazumu bo koristila vsakomur: 
poslovnemu človeku in privatniku, zato jo toplo priporočamo 
vsem koristnikom Videmskega sporazuma, da si jo pravočasno 
že v predprodaji priskrbe, kajti knjižica je tiskana v omejeni 
nakladi.

Uredništvo

Register
gospodarshih in zadružnih organizacij

Reo b I 226/1
Naziv zadruge:

PLESKARSKA DEKORATERSKA
ZADRUGA
KOPER

Poslovni predmet:
Izvrševanje slikarskih in pleskar
skih del. Lahko izvršuje tudi so
rodno obrtno stroko, lahko pa tu
di stroko, katera izpolnjuje ali 
dopolnjuje obrtno stroko iz pr
vega odstavka.
Člani upravnega odbora so:
Mirko Camer,
Dušan Rubeža,
Mihael Poropat,
Rudi Žagar,
Upravnik:
Franc Lampret.
Zadruga je bila ustanovljena: 
Ustanovni občni zbor 18. VIII. 1949 
Nova pravila potrdil:
Občinski ljudski odbor Koper dne 
8. II. 1957, št. 02/6958-1.
Zadružni delež znaša 1000.— din, 
jamstvo je desetkratni znesek de
leža.

Cons IH 284/6
Besedilo zadruge:

KMETIJSKA DELOVNA ZADRUGA 
"NAPREJ« Z O. J.
BERTOKI

Na podlagi sklepa občnega zbora 
Kmetijske delovne zadruge "Na
prej« Bertoki z dne 10. 12. 1955 v 
zvez*: z odločbo Okrajnega ljud
skega odbora Koper z dne 19. ma
ja 1956, št. 4391/1 preide zadru
ga v likvidacijo.
Člani likvidacijske komisije so: 
Knez Ivan.
Nemec dr. Anton,
Kobav Svetozar,
Lapanje Jože,
Novel Melhior,
Apollonio Jože 
Apollonio Mihael 
Krmac Jože
Izbrišejo se član*: upravnega od
bora:
Apollonio Josip 
Novel Melhior 
Apollonio Silvan 
Novel Paimira 
Hrvatin Virgili j 
Krmac Jože 
Jerman Albin 
in vsi namestniki članov.

Zadr b I 74/3
V tusodni zadružni register za 

okraj Koper se dovoljuje pod vi. 
št. 74 zvezek I stran 220 naslednji 
vpis:
Dan vpisa:
30. 1. 1958.
Besedlo zadruge:

KMETIJSKA ZADRUGA Z O. J., 
MAREZIGE.
Novi član: upravnega odbora so: 
Erminij Štok, predsednik,
Roman Jerman,
Rajmond Kocjančič,

Reg b I 56/8
Naziv podjetja:

"MEHANOTEHNIKA« TOVARNA 
IGRAČ IN KOVINSKIH IZDELKOV 
IZOLA

Nov upravičenec za podpisovanje 
podjetja je:
Čeh Jožica, šef računovodstva. 
Izbriše se:
Livijo Milan.

Izvolitve, imenovanja 
in razrešitve

OBČINA PIVKA
NA SKUPNI SEJI OBEH ZBOROV 

17. JUNIJA 1958
1.

Janka Pirca, matičarja Občinskega 
ljudskega odbora Pivka, se postavi 
za v. d. šefa odseka za Notranje za
deve pri Občinskem ljudskem odbo
ru v Pivki.

2.
V komisijo za izdajanje sečnih do

voljenj pni Občinskem ljudskem od
boru se imenuje za predsednika Joža 
Kovačič, kmet, član Občinskega zbo
ra in za člane: Venčeslav Japelj, goz
darski tehnik, uslužbenec Občinske
ga ljudskega dobora, Franc Bittner, 
višji gozdarski tehnik, uslužbenec 
Gozdarske poslovne zveze, Franc Cu
cek, kmet, Doljna Košana št. 41, 
Alojz Smrdelj, kmet, Trnje, Janez 
Penko, kmet, Palčje 7 tin Miha Ma
slo, kmet, Bač 70.

3.
Razreši se Venčeslava Japelja in 

Franca Stefančiča dolžnosti članov 
Sveta za kmetijstvo in gozdarstvo in 
na njuno mesto (izvoli Franca Požar
ja, logarja iz Nove Sušice in Franca 
Žejna, logarja 'iz Palčja.

4.
V kom sijo za narodno obrambo pni 

Občinskem ljudskem odboru se ime
nujejo za predsednika Milan Zakraj
šek, predsednik Občinskega ljudskega 
odbora Pivka in za člane: Albiin Ku
ret, podpredsednik Občinskega ljud
skega odbora, Stanko Slabnik, v. d. 
tajnika Občinskega ljudskega odbora, 
Maks Bilc, v. d. šef odseka za gospo
darstvo in komunalne zadeve ObLO 
in Peter Terčelj, referent za narodno 
obrambo.

Štev. 24 — 15. avgusta 1958

OBVESTILO
poklicnim voznikom motornih vozil 

Svet za delo OLO Koper je na svo
ji sej,i 3. junija 1958 imenoval tizpitno 
komisijo za vsokokvaltficirane voz
nike motom h vozil za okraj Koper 
tin Gorico. Izpitna komisija bo smela 
k izpitom pripustiti naslednje kand - 
date:
1. Kvalifio rane šoferje,- ki so v tej 

stopnjti strokovnosti opravljali 7 let 
vsa glavna dela tega poklica;

2. šoferje, ki, so bli prevedeni v naziv 
izučeni šofer. Sedemletna doba teče 
od dneva prevedbe;

3. šoferje, ki so hlil prevedeni v naziv 
samostojni Šofer. Sedemletna doba 
teče od 1. 1. 1948;

4. šoferje, ki so biM prevedeni v na
ziv speoialist. Sedemletna doba te
če od 1. 1. 1946;

5. poklicne voznike motornih vozil, 
ki so ob času prevedbe imeli pogo
je za prevedbo, pa so brez lastne 
krivde ostali neprevedeni. Ti šo
ferji se morajo p n pustiti k izpitu 
za visoko kvalifikacijo pod pogo
jem, da se k dzpjtu prijavijo do 
30. 12. 1958. Sedemletna doba se 
šteje od 1. 1. 1950;

6. kvalificirane delavce iz naslednji 
poklicev: (industrijski avtomehanik, 

aeromehanjk, aeromehanik-motorist, 
traktorist-mehanik, strojnik parnih 
on motornih vati j e v, avtoelektričar 
in obrtni mehanik motornih vozil, 
če so delali v teh poklLoh vsaj 
7 let, kot kvalificirani delavai. 
Kdor (izpolnjuje navedene pogoje,

naj napravi prošnjo za pripust te v k 
izpitu. Prošnji je priložiti, naslednje 
listine:
a) prevedbeno odločbo oziroma spri

čevalo. Za tiste pa, ki iz upravi
čenih razlogov niso bilti prevedeni, 
pa dokaz, da so bili v letu 1950 oz. 
poprej šoferji III., II. ali I. kate
gorije;

b) prepis sedanje šoferske knj ž ce;
c) dokaz, da ima kot šofer predpisa

no delovno dobo;
d) mnenje delodajalca o uspehu kan- 

d data pri praktičnem delu v po
klicu, iz katerega dela izpit.
Po odredbi Sveta za delo OLO Ko

per, se izpiti opravljajo v mesec h 
februarju, maju, septembru dn no
vembru.

Prošnjo za pripustitev k tizpitu je 
vložiti 30 dni pred vsakim navedenim 
mesecem dn jo poslati tukajšnja ko
misij): za visokokvalificirane voznike 
motornih vozil. Pristojbina za oprav
ljanje izpita znaša 2500 dinarjev in se 
plača pred dzpitom.

Kandidati opravljajo izpit po pro
gramu, ki ga je zdalo Republiško 
združenje šoferjev v sporazumu s Se
kretariatom Izvršnega sveta za delo 
LRS v Ljubljani iin naj se zato obra
čajo na svoja združenja, ki te pro
grame imajo, za podrobnejša pojasni
la pa na OLO Koper — Tajništvo za 
delo — telefon štev. 67.

Izpitna komisija priporoča vsem 
kandidatom, da se za dzpite temeljito 
pripravijo tin da posečajo tečaje, ki 
jih bodo prirejale pristojne organiza
cije.

Izpitna komisija za visokokvalifi
cirane voznike motornih vozil za 

okraj Koper 'in Gorico



Štev. 24 — 13. avgusta 1958 URADNI VESTNIK Stran 207

AKTIVA
Bilanca na dan 31. decembra 1957 PASIVA

OPEKARNA ILIRSKA BISTRICA
___________ (V 000 din)________________ (v ooo din)

A. Osnovna in iziočena sredstva
Osnovna sredstva......................................................... 23 169
Investicije v teku......................................................... 1 627
Iziočena sredstva in druga investicijska

sredstva ................................................................... 3 364

B Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................... 5 127

C. Sredstva v obračunu in ostaia aktiva

Kupci in ostale terjatve........................................... , 3.310
Ostaia aktiva................................................................... * 2.184

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček................... ................................. —
Izguba........................................... ................................ . —

Skupaj . . . 38.781

Vodja računovodstva: Joško Valenčič, 1. r. 
Direktor: Alojz Čeligoj, 1. r.

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev.......................................... 22.111
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 1.055
Razni skladi................................................................. 3.978
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 1.629
Ostali viri finansiranja investicij................................ —

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 628
Sklad obratnih sredstev.......................  1.989
Invest, posojilo za obratna sredstva................... 1.938
Pasivne časovne razmejitve......................................... —

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................ 5.453
Ostala pasiva . . . *............................................................ —

D Finančni uspeh
Dobiček.......................................................................... —
Kritje izgube............................ ..................................................... —

Skupaj . . . 38.781

Za predsednika upravnega odbora predsednik DS: 
Iskra Anton, 1. r.

OBRTNA DELAVNICA KRUH IN PECIVO ILIRSKA BISTRICA

A Osnovna in Iziočena sredstva
Osnovna sredstva......................................................... 6.214
Investicije v teku.................................................................. —
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva ................................................................... 1.004

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................... 731

C Sredstva v obračunu in ostaia aktiva

Kupci ib ostale terjatve........................................... 1.332
Ostala aktiva................................................................... 120

D Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček............................................................. —
Izguba........................................... ..................................... .................

Skupaj . . . 9.401

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev.......................................... 1887
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . 4.327
Razni skladi................................................................. 940
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —

B. Viri obratnih sredst ;v
Banka — kredit za obratna sredstva .... 239
Sklad obratnih sredstev.......................................... 319
Pasivne časovne razmejitve................................. —

C. Viri sredstev v obra5unu in ostaia pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................ 1 689
Ostala pasiva................................................................. *

D. Finančni uspeh
Dobiček...........................................................................
Kritje izgube............................ .................................... ................n_

Skupaj . . . 9.401

Vodja računovodstva: FUip Zajc, 1. r. Predsednik upravnega odbora: Ludvik Morano, i. r.
Upravnik: Pavel Lipec, 1. r.

MIZARSTVO DIVACA

A. Osnovna in Iziočena sredstva
Osnovna sredstva.......................................
Investicije v teku.......................................
Izločena sredstva in druga investicijska 

sredstva ................................................

B Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva .

C. Sredstva v obračunu in ostaia aktiva
Kupci in ostale terjatve...................................
Ostala aktiva..............................................................

14.325
54.104

7.312

21.164

9.315
354

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev . - - - - - - -
Dolgoročni kredit za dokončane investicije 
Razni skladi . . . . . . . * - - - - -
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij 
Ostali viri finansiranja investicij ....

B Viri obratnih sredstev 
Banka — kredit za obratna sredstva . . . .
Sklad obratnih sredstev..........................................
Invest, posojilo za obratna sredstva...................
Pasivne časovne razmejitve.................................

C. Viri sredstev v obračunu in ostaia pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................
Ostala pasiva.................................................................

12.360
56.069

9.125

10.260
11.709

7.051

D Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček.....................................
Izguba ...................... ..................... ..........

Skupaj . . . 106.574

Vodja računovodstva: Miro Gombač, 1. r.
Direktor: Stane

D. Finančni uspeh
Dobiček...........................................................................
Kritje izgube ___________________________

Skupaj ... 106.574

Predsednik upravnega odbora: Jože Tavčar, 1. r. 
Lavrenčič, 1. r.



Stran 208 URADNI VESTNIK Štev. 24 — 15. avgusta 1958

AKTIVA Bilanca na dan 31. decembra 1957
(v 000 din) 

PASIVA
(v 000 din)

KINOPODJETJE ZARJA POSTOJNA

A. Osnovna in izločena sredstva Znesek
Osnovna sredstva......................................................... 4,503
Investicije v teku......................................................... —
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva .................................................................. 1509

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva.......................................... 1,377

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve........................................... 10
Ostala aktiva.................................................................. 59

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček............................ *...................... —
Izguba.......................................... ..................................... ................. 21.

Skupai . . . 7,458

Vodja računovodstva: Franc Ptirc, 1. r.
Direktor:

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev Znesek
Sklad osnovnih sredstev........................................... 4,503
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . .
Razni skladi................................................................... 1.726
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . —
Ostali viri finansiranja investicij  ........................ —

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... —
Sklad obratnih sredstev...................... ........... 922
Pasivne časovne razmejitve.................................. —

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti............................. 129
Ostala pasiva................................................................... 178

D. Finančni uspeh
Dobiček............................................................................ —
Kritje izgube................................. ................................. —

Skupaj . . . 7.458

Predsednik upravnega odbora: Vinko SlapSek, 1. r. 
Bratina, 1. r.

KMETIJSKA ZADRUGA SEŽANA

A. Osnovna in izločena sredstva A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Osnovna sredstva .... 
Investicije v teku .... 
Izločena sredstva in druga 

sredstva .......................
Investicijska

22.206
3.400

7.212

Sklad osnovnih sredstev...........................................
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . .
Razni skladi...................................................................
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 
Ostali viri finansiranja investicij........................

17.205
7.862
7.826

539
B. Obratna sredstva B. Viri obratnih sredstev

Skupna obratna sredstva .

C. Sredstva v obračunu
Kupci in ostale terjatve . 
Ostala aktiva........................

in ostala aktiva

30.508

7.163
3.607

Banka — kredit za obratna sredstva ....
Sklad obratnih sredstev...........................................
Pasivne časovne razmejitve.................................

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti.............................
Ostala pasiva....................................................

16.551
2.935

318

14.004
6.856

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček . . . 
Izguba.....................................

—
D. Finančni uspeh

Dobiček..............................................................
Kritje izgube..................................................................

—

- Skupa; . . . 74.096 Skupaj . . . 74.096
Vodja računovodstva: Ema Mahnič, 1. r. Upravnik: Franc Ceh, 1. r.

KMETIJSKA ZADRUGA ŠTANJEL

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva......................................................... 1.193
Investicije v teku......................................................... 287
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva .................................................................. 2.216

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva........................................... 5.443

C. Sredstva v obračunu in ostala aktiva
Kupci in ostale terjatve........................................... 1.301
Ostala aktiva.................................................................. 240

D. Finančni uspeh
Razdeljeni dobiček.................................................... —
Izguba................................................................................ —

Skupaj . . . 10.680

Vodja računovodstva: Maks Gasperi, 1. r.
Upravnik: Miloš

A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev............................... 796
Dolgoročni kredit za dokončane investicije . . —
Razni skladi....................................................... 1.981
Dolgoročni kredit za finansiranje investicij . . 119
Ostali viri finansiranja investicij............ 168

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva .... 3.700
Sklad obratnih sredstev............................... 2.958
Pasivne časovne razmejitve...................... 27

C. Viri sredstev v obračunu in ostala pasiva
Dobavitelji in ostale obveznosti................. 805
Ostala pasiva..........................................................[ 126

D. Finančni uspeh
Dobiček....................................... __
Kritje izgube......................!!!!!!!!! —

Skupaj . . . 10.680

Predsednik upravnega odbora: Radivoj Abram, 1. r. 
Grča, 1. r.

Izdaja in tiska Casopisno-založniško podjetje ^Primorski tisk« - 
per, Verdijeva ul. 10. telefon 205 - interno 8 — Poštni predal 7 — Ureja uredniški odbor OLO Ko- 

Odgovorni urednik Jože Ropotar


